
Uchwała Nr XVIII / 63 / 21
Rady Dzielnicy Brzeźno

z dnia 28 października 2021 roku

w sprawie o utworzenie pasa drogowego łączącego ulice Emilii Plater i Dworską.

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 5 Statutu Dzielnicy Brzeźno stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1161/14 Rady Miasta Gdańska z 
dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Brzeźno (Dz. Urz. Woj. Pom. z 20 maja 2014 r. poz. 1946 z późń. zm)

Rada Dzielnicy Brzeźno uchwala, co następuje:

§ 1

Rada Dzielnicy Brzeźno występuje do Prezydent Miasta Gdańska o utworzenie na 
działkach nr 247/2 oraz 519 obręb 034 pasa drogowego łączącego ulice Emilii Plater z 
ulicą Dworską. 

§ 2

Wniosek mieszkańców wraz z podpisami stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z-ca Przewodniczącego
Rady Dzielnicy Brzeźno

    Marcin Łukjanowicz



Uzasadnienie

Dojazd do ul. Emilii Plater jest możliwy od strony ul. Chodkiewicza. Część osób 
„skraca” sobie jednak drogę i wjeżdża na ul. Plater od strony ul. Dworskiej przez 
wymienione w par. 1 działki. Nawierzchnię działki 247/2 stanowi ubita ziemia. Ze względu 
na przejeżdżające przez nią pojazdy, nie ma możliwości utrzymania na niej zieleni.

Wykonanie połączenia drogowego pozwoliłoby uporządkować teren i umożliwiłoby 
korzystanie z tego „naturalnego” przejazdu zgodnie z prawem.


